
Protokół Nr 219/10 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 26 maja 2010 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu/nieobecny: P. Marcin 
Perz, członek Zarządu - nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, 
zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
1. podjęcie /5/ uchwał w sprawie zatwierdzenia sparwozdań finansowych za 

2009 rok wojewódzkich instytucji kultury tj:Muzeum Wsi Kieleckiej, 
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. W. Gombrowicza w Kielcach, 
Wojewódzkiego Domu Kultury im. J.Piłsudskiego w Kielcach, Teatru 
im. S. Żeromskiego w Kielcach i Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. 
Kolberga w Kielcach, 

2. wniosek w sprawie wsparcia finansowego Świętokrzyskiej Kolejki 
Dojazdowej „Ciuchcia Expres Ponidzie” Sp. z o.o. 

3. wniosek w sprawie wsparcia finansowego koncertu zespołu New Life’m, 
organizowanego podczas VIII Spotkania Młodzieży Diecezji Kieleckiej w 
Wiślicy – „U źródeł wiary”, 

4. wniosek o wyrażenie zgody na zakup albumu „Święta Góra Drzewem 
Krzyża Naznaczona”, 

5. wniosek w sprawie przesunięcia środków finansowych między 
paragrafami oraz utworzenie nowych paragrafów w ramach Dz.750, 
Rozdział 75075, 

6. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sparwozdania finansowego za 
2009 rok Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.Św Rafała w 
Czerwonej Górze, 

7. podjecie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
2009 rok Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii, 

8. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafałą w Czerwonej 
Górze, 

9. podjęcie uchwały w sparwie wyrazenia zgody dla Świętokrzyskiego 
Centrum Ratownctwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w 
Kielcach na wynajecie pomieszczeń warsztatowych, 

10. przyjęcie informacji o kontroli przeprowadzonej w Gminie Raków w 
związku z realizacją umowy Nr 10/RB/08 z dnia 7 maja 2008r., 

11. wniosek w sprawie opracowania Wojewódzkiej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na lata 2010-2015 przez 
PRICEWATERHOUSECOOPERS Polska Sp. z o.o. i pzreznazcenie na 
ten cel kwoty w wysokości 55 000,00 PLN brutto, 



12.  przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie zmiany Uchwały Nr II/39/06 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 15 grudnia 2006 roku           w sprawie wyboru 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady 
Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w 
Kielcach, 

13. przyjecie projektu uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla samorządów gmin z terenu województwa 
świętokrzyskiego z przeznaczeniem na zaspakajanie zbiorowych potrzeb 
wspólnoty należących do zadań własnych gmin, a związanych z 
usuwaniem skutków powodzi, 

14. podjęcie /2/ uchwał w sparwie zatwierdzenia listy operacji w ramach 
Działania 413 “Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”, objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, które 
odpowiadają warunkom przyznania pomocy      w ramach działania 
“Odnowa  i rozwój wsi”, wybranych do realizacji przez Buską Lokalną 
Grupę Działania “Słoneczny Lider” oraz przez Lokalną Grupę Działania 
Powiatu Opatowskiego, 

15. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „ Budowa 
dwujezdniowej drogi klasy GP na odcinku obwodnicy Parszowa i 
Wąchocka  w ciągu DK 42 ”, 

16.  przyjęcie informacji z realizacji zadań inwestycyjnych na drogach 
wojewódzkich,  

17.  przyjęcie informacji dotyczącej realizacji zadań z zakresu bieżącego 
utrzymania na drogach wojewódzkich, 

18. podjęcie postanowienia w sprawie opinii do wniosku przedsiębiorcy –
Kopalnie i Zakłady Cemiczne Siarki “Siarkopol” S.A. z siedzibą w 
Grzybowie, o udzielenie koncesji na dystrybucję  energii elektrycznej, 

19. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego nr 1064/08 z dnia 16 lipca 2008 roku w sprawie 
przyjęcia wzoru wniosku beneficjenta o płatność, instrukcji do wniosku 
beneficjenta o płatność, karty oceny formalno-merytorycznej wniosku 
beneficjenta o płatność, 

20. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2016/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 września 2009 roku w sprawie 
wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu 
zamkniętego nr 1.1.2 dla Działania 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora 
mikro, małych i średnich przedsiębiorstw oraz zwiększenia alokacji dla 
konkursu zamkniętego nr 1.1.2 w ramach Działania 1.1 Bezpośrednie 
wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 



na lata 2007-2013, zmienionej uchwałą nr 2502/10 z dnia 31 marca 2010 
roku, 

21. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu 
zamknietego  Nr 1.1.4 dla mikro przedsiebiorstw w ramach Działania 1.1 
“Bezpośredie wsparcie sektora mikro, małych i średnich 
przedsiębiorstw” RPOWŚ na lata 2007-2013, 

22. wniosek o wyrazenie zgody na ulokowanie sieci światłowodowej na 
terenie budynku znajdującego sie na nieruchomości stanowiącej 
własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy ul. 
Artwińskiego 3a, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 0015 jako 
działka Nr 931/1 o pow. 2,3265 ha, 

23. wniosek o wyrazenie zgody na ulokowanie sieci światłowodowej na 
terenie budynków znajdujących się na nieruchomości stanowiącej 
własność Województwa Świętokzyzskiego, położonej w Kielcach przy ul. 
Grunwaldzkiej 47, 

24. wniosek w sprawie zmian w planie budżetu Województwa 
Świętokzryskiego związanych z wprowadzeniem oraz realizacją nowego 
“Porozumienia w sparwie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich” Nr 
DIP/DEF-VIII/POPT/04/526/08/10, zawartego w dniu 17 maja 2010r, 
pomiedzy Ministrem Rozwoju Regionalnego i Samorządem 
Województwa Świętokrzyskiego, dotyczącego Głównego Punktu 
Informacyjnego o Funduszach Europejskich, 

25. wniosek w sprawie akceptacji przeniesienia środków finansowych w 
ramach działu 750, rozdział 75075, 

26.  podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu 
województwa za  2009 rok, 

27.  podjęcie /4/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 
rok, 

28. przyjęcie /2/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie 
województwa na 2010 rok. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczyli Dyrektorzy instytucji kul-
tury. 
Podjęcie /5/ uchwał w sprawie zatwierdzenia sparwozdań finansowych za 2009 
rok wojewódzkich instytucji kultury tj:Muzeum Wsi Kieleckiej, Wojewódzkiej 
Biblioteki Publicznej im. W. Gombrowicza w Kielcach, Wojewódzkiego Domu 
Kultury im. J.Piłsudskiego w Kielcach, Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach i 
Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga w Kielcach, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Ogólna sytuacja instytucji kultury jest bardzo dobra. 



W wyniku dyskuji – Zarząd zatwierdził sprawozdania finansowe na 2009 rok 
wojewódzkich instytucji kultury oraz jednogłośnie podjął uchwały Nr 2613/10 
do Nr 2617/10 w tych sprawach.  
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-5/ uczestniczył P. J. Kowlaczyk 
Dyrektor Dep. PEKSiT. 
Wniosek w sprawie wsparcia finansowego Świętokrzyskiej Kolejki Dojazdowej 
„Ciuchcia Expres Ponidzie” Sp. z o.o., członkowie Zarzadu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskuji – Zarząd nie przewidział środków w planie finansowym na 
rok 2010 na ww. cel. 
Ad 3 
Wniosek w sprawie wsparcia finansowego koncertu zespołu New Life’m, 
organizowanego podczas VIII Spotkania Młodzieży Diecezji Kieleckiej w 
Wiślicy – „U źródeł wiary”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wynku dyskusji – Zarząd udzielił wsprcia finansowego w kwocie 7000,00zł z 
przeznaczeniem na organizacje ww. koncertu. 
Ad 4 
Wniosek o wyrażenie zgody na zakup albumu „Święta Góra Drzewem Krzyża 
Naznaczona”,członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskuji – Zarząd wyraził zgodę na zakup albumu 150 egzemplarzy za 
kwotę 14 250,00zł. 
Ad 5 
Wniosek w sprawie przesunięcia środków finansowych między paragrafami 
oraz utworzenie nowych paragrafów w ramach Dz.750, Rozdział 75075, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskuji – Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie środków 
finansowych w kwocie 1500,00zł w obrębie Działu 750 i rozdziału 75075. 
Ad 6 
W tej części posiedeznia Zarządu /pkt.6/ uczestniczył P.Krzysztof Skowronek, 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w 
Czerwonej Górze oraz Artur Nadolny, Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych, 
Głowny Księgowy. 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sparwozdania finansowego za 2009 
rok Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.Św Rafała w Czerwonej 
Górze, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Jednostka wykazała stratę finansową w wysokości 2 329 821,11zł. i zgodnie z 
uchwałą Rady Społecznej Szpitala zostanie pokryta z zysków w latach 
następnych. 
W wyniku dyskuji – Zarząd zatwiedził sprawozdanie finansowe za 2009 rok 
oraz zobowiązał Pana Dyrektora jednostki do  opracowania i wdrożenia planu 
naprawczego szpitala. 
W związku z powyższym Zarząd podjał uchwałę Nr 2618/10 w tej sprawie. 
Ad 7 



W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7/ uczestniczył P. Jacek Musiał, Dyrektor 
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii. 
Podjecie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2009 
rok Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Jednostka wykazała zysk w kwocie 823,877,99zł i zgodnie z uchwałą Rady 
Społecznej Szpitala zostanie przeznaczony na fundusz zakładu. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałe Nr 2619/10 w tej sprawie. 
Ad 8 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8-13/ uczestniczył P.W.Żelezik, Z-ca 
Dyrektora Dep. ROPSZ. 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafałą w Czerwonej Górze, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskuji – Zarząd zaakceptował zmiany w statucie szpitala oraz 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2620/10 w tej sprawie. 
Ad 9 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum 
Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach na wynajęcie 
pomieszczeń warsztatowych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskuji – Zarząd wyraził zgodę na wynajecie pomieszczeń o pow. 
82m² na okres 3 lat z przeznaczeniem na prowadzenie warsztatu 
samochodowego. W związku z tym, Zarzad jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
2621/10 w tej sprawie. 
Ad 10 
Przyjęcie informacji o kontroli przeprowadzonej w Gminie Raków w związku           
z realizacją umowy Nr 10/RB/08 z dnia 7 maja 2008r., członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku przeprowadzonej kontroli nie stwierdzono uchybień i w związku z 
tym nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 11 
Wniosek w sprawie opracowania Wojewódzkiej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na lata 2010-2015 przez 
PRICEWATERHOUSECOOPERS Polska Sp. z o.o. i przeznaczeniem na ten 
cel kwoty w wysokości 55 000,00 PLN brutto, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskuji – Zarząd wyraził zgodę na opracowanie ww. strategii z 
przeznczeniem na ten cel kwoty w wysokości 55 000,00 PLN. 
Ad 12 
Przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie zmiany Uchwały Nr II/39/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 15 grudnia 2006 roku w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku 



Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach, członkowie Zarzadu 
otrzymali na pismie. 
Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do najbliższej 
tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 13 
Przyjecie projektu uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla samorządów gmin z terenu województwa świętokrzyskiego z 
przeznaczeniem na zaspakajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należących do 
zadań własnych gmin, a związanych z usuwaniem skutków powodzi, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Ad 14 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczyła P.Mirosława 
Mochocka, Zastępca Dyrektora  ds. Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Kierownik Biura PROW. 
Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zatwierdzenia listy operacji w ramach Działania 
413 “Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”, objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, które odpowiadają warunkom 
przyznania pomocy   w ramach działania “Odnowa  i rozwój wsi”, wybranych 
do realizacji przez Buską Lokalną Grupę Działania “Słoneczny Lider” oraz 
przez Lokalną Grupę Działania Powiatu Opatowskiego, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskuji – Zarząd zatwierdził listy operacji w ramach ww. Działania i 
jdnogłośnie podjał uchwały Nr 2623/10 i Nr 2624/10 w tych sprawach. 
Ad 15 
W tej częsci posiedzenia Zarzadu /pkt.15-18/ uczestniczył P.W.Siporski, 
Dyrektor Dep. Infrastruktury. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „ Budowa 
dwujezdniowej drogi klasy GP na odcinku obwodnicy Parszowa i Wąchocka  w 
ciągu DK 42 ”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskuji – Zarzad zaopiniował pozytywnie realizację inwestycji pod 
ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2624/10 w tej sprawie. 
Ad 16 
Przyjęcie informacji z realizacji zadań inwestycyjnych na drogach 
wojewódzkich, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął informacje do wiadomości celem przedłożenia jej na Komisję 
Budzetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 
Ad 17 
Przyjęcie informacji dotyczącej realizacji zadań z zakresu bieżącego utrzymania 
na drogach wojewódzkich, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął informacje do wiadomości celem przedłożenia jej na Komisję 
Budzetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 



Ad 18 
Podjęcie postanowienia w sprawie opinii do wniosku przedsiębiorcy –Kopalnie i 
Zakłady Cemiczne Siarki “Siarkopol” S.A. z siedzibą w Grzybowie, o 
udzielenie koncesji na dystrybucję  energii elektrycznej, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził pozytywną opinie do wniosku przedsiębiorcy –Kopalnie i 
Zakłady Cemiczne Siarki “Siarkopol” S.A. z siedzibą w Grzybowie, o 
udzielenie koncesji na dystrybucję  energii elektrycznej i jendołsnie podjął 
postanowienie Nr 170/10 w tej sprawie. 
Ad 19 
W tej części posiedzenia Zarzadu /pkt.19-21/ uczestniczył P. S. Piskorek, Z-ca 
Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego nr 1064/08 z dnia 16 lipca 2008 roku w sprawie przyjęcia 
wzoru wniosku beneficjenta o płatność, instrukcji do wniosku beneficjenta o 
płatność, karty oceny formalno-merytorycznej wniosku beneficjenta o płatność, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd zaakceptował zmiany w uchwale i jednogłosnie podjął uchwałę Nr 
2625/10 w tej sprawie. 
Ad 20 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2016/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 września 2009 roku w sprawie 
wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu 
zamkniętego nr 1.1.2 dla Działania 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, 
małych i średnich przedsiębiorstw oraz zwiększenia alokacji dla konkursu 
zamkniętego nr 1.1.2 w ramach Działania 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora 
mikro, małych i średnich przedsiębiorstw Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, zmienionej 
uchwałą nr 2502/10 z dnia 31 marca 2010 roku, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
Zarząd zaakceptował zmiany w uchwale i jednogłosnie podjął uchwałę Nr 
2626/10 w tej sprawie. 
Ad 21 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu zamknietego Nr 
1.1.4 dla mikro przedsiebiorstw w ramach Działania 1.1 “Bezpośredie wsparcie 
sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw” RPOWŚ na lata 2007-2013, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji-  Zarząd przyjął regulamin konkursu zamknietego  Nr 1.1.4 
dla mikro przedsiebiorstw w ramach Działania1.1 “Bezpośredie wsparcie 
sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw” RPOWŚ na lata 2007-2013 
wraz ze wzorem ogłoszenia konkursowego oraz pełną dokumentacją. 
W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2627/10 w tej 
sprawie. 



Ad 22 
W tej części posiedzenia zarządu /pkt.22-23/ uczestniczył P.R. Dziedzic, 
Dyrektor Dep. MGKiPP. 
Wniosek o wyrażenie zgody na ulokowanie sieci światłowodowej na terenie 
budynku znajdującego sie na nieruchomości stanowiącej własność 
Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy ul. Artwińskiego 
3a, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 0015 jako działka Nr 931/1 o 
pow. 2,3265 ha, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskuji – Zarząd wyraził zgode na ulokowanie sieci światłowodowej 
na terenie budynku znajdującego się przy ul. ul. Artwińskiego 3a oznaczonej w 
ewidencji gruntów w obrębie 0015 jako działka Nr 931/1 o pow. 2,3265 ha. 
Ad 23 
Wniosek o wyrazenie zgody na ulokowanie sieci światłowodowej na terenie 
budynków znajdujących się na nieruchomości stanowiącej własność 
Województwa Świętokzyzskiego, położonej w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 
47, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskuji – Zarząd  wyraził zgodę na ulokowanie sieci światłowodowej 
na terenie budynków znajdujących się na nieruchomości stanowiącej własność 
Województwa Świętokzyzskiego, położonej w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 
47. 
Ad 24 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.24/ uczestniczyła P.J. Głowienka. 
Dyrektor Dep.  Polityki Regionalnej. 
Wniosek w sprawie zmian w planie budżetu Województwa Świętokrzyskiego 
związanych z wprowadzeniem oraz realizacją nowego “Porozumienia w sprawie 
funkcjonowania na terenie województwa świętokrzyskiego systemu informacji o 
funduszach europejskich” Nr DIP/DEF-VIII/POPT/04/526/08/10, zawartego w 
dniu 17 maja 2010r, pomiedzy Ministrem Rozwoju Regionalnego i Samorządem 
Województwa Świętokrzyskiego, dotyczącego Głównego Punktu 
Informacyjnego o Funduszach Europejskich, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskuji – Zarząd zakceptował zmiany w planie budżetu 
Województwa związanych z wprowadzeniem oraz realizacją ww. porozumienia. 
Ad 25 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.25/ uczestniczył P.J. Łach, pełnomocnik 
ds.Ochrony Informacji Niejawnych. 
Wniosek w sprawie akceptacji przeniesienia środków finansowych w ramach 
działu 750, rozdział 75075, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd zaakceptował przeniesienie środków w kwocie 10000zł w ramach działu 
750, rozdziału 75075 z przeznaczeniem na zakup odzieży ochronnej dla Pionu 
Ochrony Urzędu. 
Ad 26 



Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu 
województwa za  2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd jenogłośnie podjał uchwałe Nr 2629/10 w tej sprawie. 
Ad 27 
Podjęcie /4/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budzetu 
województwa w kwocie 60.000,00zł z działu 758-Różne rozliczenia, rozdziału 
75818-Rezerwy ogólne i celowe do działu 750-Administracja publiczna i 
rozdziału 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego. Środki zostaną 
przekazane na sfinansowanie kosztów promocjii województwa 
świętokrzyskiego. 
Kolejna zmiana wynika ze zwiększenia sie dochodów i wydatków budzetu 
województwa o kwote 3.000,000,00zł. w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo, 
rozdziale 01078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych. Środki zostaną 
przeznaczone na wykonanie dokimentacji projektowej koniecznej do uzyskania 
pozwoleń budowlanych na realizację zadań w ramach  “Programu ochrony 
przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły”. 
Kolejna zmiana wynika z przeniesienia między paragrafami w ramach działu i 
rozdziału na kwotę 6.765,76zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji wraz z 
odsetkami dotyczące Działania w ramach RPO na lata 2007-2013. 
Ostatnia zmiana wynika z przeniesienia miedzy paragrafami w raamch działu 
851-Ochrona zdrowia, rozdziału 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi i działu 
852-Pomoc społeczna, rozdziału 85217-Regionalne Ośrodki Polityki Społecznej 
na kwotę 65.407,11zł. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu pomocy 
społecznej oraz profilaktyki problemów alkoholowych. 
W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 2629/10 do Nr 
2632/10 w tych sprawach. 
Ad 28 
Przyjęcie /2/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie woje-
wództwa na 2010 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana polega na zwiększeniu się planu dochodów i wydatków budże-
tu województwa o kwotę 51.000,00zł., stanowiącą środki dotacji celowej na re-
alizację Programu Operacyjnego „Pomoc Techniczna”. Zwiększa się w dziale 
750-Administracja Publiczna, rozdziału 75018-Urzędy marszałkowskie, z prze-
znaczeniem na realizację Działania 4.1 Promocja i informacja w ramach Osi 
Priorytetowej IV Komunikacja i promocja. 
Druga zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu wojewódz-
twa o kwotę 2.000.000,00zł w związku z udzieleniem pomocy finansowej gmi-
nom dotkniętym w skutek powodzi. Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wy-
datków są przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 
Zarząd przyjął projekty uchwał Sejmiku wraz z włączeniem ich do najbliższej 
tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 



Ad 29 
Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/564/09 Sej-
miku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
Zmian polega na zwiększeniu się planu dochodów i wydatków budżetu woje-
wództwa o kwotę 55.000,00zł w dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa naro-
dowego, rozdziału 92108-Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele. Środki zostaną 
przeznaczone dla Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach 
na realizację programu „Edukacja kulturalna społeczeństwa./Koncerty familij-
ne” 
Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem jej do najbliższej 
tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
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